8

[image: image1.png]

Администрация Дивасовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01июля 2021 года № 53
 О внесении изменений в постановление
 № 81 от 02.11.2020 г

     В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов   финансирования муниципальной программы утвержденной постановлением  Администрации  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от  02.11.2020 года  № 81,  с учетом  утвержденных расходов местного бюджета 2020 и период 2021-2022 годов. Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
   Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  в постановление № от  02 ноября  2020 года  №  81 Об утверждении муниципальной программы  «Чистая вода» на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области на  2020-2021года»  следующие изменения:

1.1 Строку паспорта программы изложить в следующей редакции
	источники финансирования программы
	Финансирование мероприятий, входящих в Программу, осуществляется за счет:

- средств федерального бюджета               тыс. рублей

-областные  средства                                  тыс. рублей;

- средств местного  бюджета        1028,7       тыс. рублей.
Объемы средств  бюджета поселения для финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке.

1.2 РАЗДЕЛ 3. ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО  ОБЕСПЕЧЕНИЯ  ПРОГРАММЫ
Планируемый объем финансирования
Программы  за счет всех источников составит 1028,7 тыс. руб.,

 в том числе  за счет средств местных бюджетов 2020 – 28,7 тыс. руб.,
                                                                                2021 – 1000 тыс. руб.
1.3 Приложение № 1 муниципальной программы   «Чистая вода» на территории Дивасовского  сельского поселения Смоленского района  Смоленской области на  2020-2021года

План  мероприятий на 2020-2021.

	Наименование объекта и проводимые мероприятия
	Цели реализации мероприятия
	Планируемые сроки реализации, годы
	Сумма местный бюджет тыс. руб.

	                                                            ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	Проектирование станции водоочистки на артезианской скважине по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д. Нижняя Дубровка
	Обеспечение населения питьевой водой.
	2020
2021
	28,7

1000,00

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова